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AUTO PECAS BRASIL LTDA

CNPJ: 02.249.870/0001-24 1.E.: 0240275667

Fone: (51) 34763472
AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -
Canoas - RS - CEP 92330000
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Cadigo
11351 SENSOR LIQ.

CORSA/CELTA/NVECT
RA (MTE4051)
2010805

CHICOTE 2VIAS
TC1021005 TC1005
PALHETA LIMPADOR
DIANTEIRA
PARABRISA
UNITARIA AF18
BOSCH

PALHETA LIMPADOR
DIANTEIRA
PARABRISA
UNITARIA AF22
BOSCH

CONEXAO CONEXAO
Y PIMANGUEIRA
NV191

Quantidade Total de Itens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO
Cartédo Débito T.E.F.
Consulte pela Chave de Acesso em

Qtde UN
1UN

1UN

1PC

1PC

1UN

VI. Unit. VI. Total
58,030 58,03
9,350 9,35
35,570 35,57
39,310 39,31
3,740 3,74

5

146,00

0,00

0,00

146,00

VALOR PAGO R$
146,00

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4325 0702 2498 7000 0124 6501 0000 0166 3710 0119 1994
CPF: 471.832.410-68

JAIR CARNIEL
Cliente: 12.204
AVENIDA DO NAZARIO,
2320/CASA 44 Bairro OLARIA -
Canoas - RS - CEP 92035000
Fone: (51) 984365868

NFC-e n2 16.637 Série 10 29/07/2025 11:38:29
Protocolo autorizagdo: 243251411714300
Data autorizagéo: 29/07/2025 11:38:29

Orgamento 127.566
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: ALEX LOJA
Operador: FERNANDA RAMOS MACHA

Emitido por ADDERI Solucdes Inteligentes - www.adderi.com.br



